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Budimex Danwood Sp. z o.o. z Bielska
Podlaskiego istnieje od ponad 40 lat,
a od 17 lat produkuje domy prefabrykowa-
ne w drewnianej konstrukcji szkieletowej.
Ze zdolnością produkcyjną ponad 700 do-
mów rocznie jest największym w Polsce
i znaczącym na rynku niemieckim produ-
centem energooszczędnych gotowych do-
mów. Firma zatrudnia ok. 750 pracowni-
ków w swojej siedzibie w Bielsku Podla-
skim, oddziałach w Białymstoku i Berlinie
oraz na budowach w Polsce, Niemczech

i Wielkiej Brytanii. Przez 17 lat działalno-
ści zyskała prawie 4 tys. klientów, a jej re-
alizacje można spotkać niemal we wszyst-
kich krajach Europy Zachodniej i Północ-
nej, Niemczech, Austrii, Szwajcarii, Fran-
cji, Włoszech, Wielkiej Brytanii, Irlandii,
Danii, Szwecji oraz Polsce. Obecnie sku-
pia się na rynkach niemieckim i polskim.
Za granicą sprzedaje domy pod własną
marką DAN-WOOD HOUSE, w Polsce
natomiast działa pod szyldem Budimex
Danwood.

Oferta spółki Budimex Danwood jest
bardzo atrakcyjna. Obejmuje bogatą gamę
gotowych projektów domów – od bunga-
lowów, przez domy półtora- i dwukondy-
gnacyjne, po domy dwurodzinne, w róż-
nych stylach – tradycyjnym i nowocze-
snym. Klienci mogą wybrać standardy wy-
kończenia domu – deweloperski lub „pod
klucz”. Okres budowy domu Budimex
Danwood jest bardzo krótki – od momen-
tu podpisania umowy, przez produkcję
w naszym zakładzie, do czasu dostarczenia
oraz zmontowania – może wynosić tylko

6 miesięcy. Ściany wewnętrzne i zewnętrz-
ne oraz elementy dachu domu produkowa-
ne są w nowocześnie wyposażonym Za-
kładzie Produkcji Domów w Bielsku Pod-
laskim. Następnie poszczególne elementy
prefabrykowane przetransportowane zosta-
ją na miejsce budowy, gdzie montuje się je
na wykonanych wcześniej fundamentach.
Każdy dom zostaje zmontowany i wykoń-
czony przez wykwalifikowaną grupę spe-
cjalistów budowlanych. Firma zapewnia
kompleksową obsługę – od doradztwa,

przez przygotowanie projektu, aż po bu-
dowę domu i wykończenie wnętrz.

Wysoką jakość oraz precyzyjne wyko-
nanie, od produkcji, przez montaż, aż
po wykończenie gwarantują znak jakości
RAL, Certyfikat ISO-9001 oraz stała kon-
trola materiałów przez Instytut Kontroli
Materiałów dla Budownictwa w Dreźnie.
Jako jedni z nielicznych w Polsce, Budi-
mex Danwood oferuje klientom 30-letnią
gwarancję na elementy konstrukcyjne pod-
legające obliczeniom statycznym.

Domy Budimex Danwood są energoosz-
czędne. Solidna drewniana konstrukcja
szkieletowa wypełniona jest wełną mineral-
ną, która sprawia, że ciepło pozostaje we
wnętrzu domu. Firma opracowała superter-
miczną ścianę zewnętrzną o wyjątkowo ni-
skim współczynniku przenikania ciepła
U = 0,148 W/(m2K). To rozwiązanie –
w połączeniu z zastosowaniem nowocze-
snej techniki grzewczej, wykorzystującej:
kolektory słoneczne, pompy ciepła, ogniwa
fotowoltaiczne, a także wentylację z odzy-
skiem ciepła – zdecydowanie obniża kosz-

ty ogrzewania oraz sprawia, że oferowane
domy są tanie w eksploatacji, ekologiczne
i przyjazne dla środowiska. Roczne zapo-
trzebowanie na energię w domach Budi-
mex Danwood wynosi 40 ÷ 70 kWh/m2/r.,
co bezpośrednio przekłada się na niskie
koszty ogrzewania. Firma ma wieloletnie
doświadczenie w budowaniu domów speł-
niających najwyższe standardy domów
energooszczędnych oraz wiedzę i zasoby
pozwalające na realizację tego typu projek-
tów. Już obecnie wszystkie domy budowa-

ne przez firmę spełniają wymagania sta-
wiane przez Unię Europejską dotyczące bu-
dowy domów energooszczędnych, które
mają obowiązywać w Polsce w 2020 r.

Marka DAN-WOOD HOUSE zdobywa-
jąc coraz większą popularność w Niemczech,
uzyskuje tam coraz większe udziały w ryn-
ku. Obecnie wśród firm budujących domy
prefabrykowane o konstrukcji drewnianej
Budimex Danwood plasuje się w Niemczech
na piątym miejscu (pod względem liczby
wznoszonych obiektów). W Polsce znajduje
się w czołówce firm zajmujących się budo-
wą domów prefabrykowanych.
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Budimex Danwood oferuje atrakcyjne
energooszczędne domy drewniane

Budimex Danwood Sp. z o.o.
tel. (85) 730 00 01 – centrala,

(85) 730 00 33 – dział sprzedaży
e-mail: info@danwood.pl

www.danwood.pl


